
10  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.562 Terça-feira, 03 DE OUTUBRO DE 2023

CONSIDERANDO, o que dispõe os arts. 74 a 76 da Lei n° 5.810, de 24 de 
janeiro de 1994,
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.462 de 12/04/2021, Publicado no DOE nº 
34.550 de 13/04/2021.
CONSIDERANDO, ainda, os termos do Processo: 2023/1097514 de 
25/09/2023.
RESOLVE:
CONCEDER 15 (quinze) dias de férias regulamentares ao servidor FRAN-
CISCO LEITE DA SILVA NETO, Id. Funcional nº.6403638/1, ocupante do 
cargo de Coordenador, lotado na Coordenadoria de Monitoramento e Ava-
liação de Programas – CMAP/DPE/SEPLAD, no período de 16 de outubro de 
2023 a 30 de outubro de 2023, referente ao período aquisitivo de 01 de 
junho de 2022 a 31 de maio de 2023. 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, 28 DE 
SETEMBRO DE 2023.
RODRIGO NUNES POLARO
Diretor de Administração e Finanças

 Protocolo: 993059

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ (FASEPA)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS 
MÉDIO E SUPERIOR. 
CONCURSO PÚBLICO Nº C-219
EDITAL Nº 17 /SEPLAD-FASEPA, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS
A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 
(SEPLAD) e a FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO 
PARÁ (FASEPA), no uso das atribuições legais tornam público o RESUL-
TADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público C - 
219, nos seguintes termos: 
1. Encontra-se no anexo único a relação nominal do Resultado Preliminar 
da Prova de Títulos.
2. Os candidatos poderão interpor recurso contra o Resultado Preliminar da 
Prova de Títulos no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir 
da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em 
formulário próprio, disponível no endereço eletrônico https://www.cetap-
net.com.br do dia 04/10/2023 a 05/10/2023. 
3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Belém/PA, 02 de outubro de 2023.
ELIETH DE FÁTIMA DA SILVA BRAGA
Secretária de Estado de Planejamento e Administração
CARLOS ALBERTO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR
Presidente da Fundação de Atendimento Socioeducativo do Pará
ANEXO ÚNICO
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS POR ORDEM ALFABÉTICA
O Resultado Preliminar Da Prova De Titulos está na seguinte ordem: núme-
ro de inscrição; nome; nota da prova de Titulos.

CARGO 03: ADMINISTRADOR - BELEM
iNSCRIÇÃO PcD NOME NOTA

2355 ABDHA RODRIGUES DA COSTA 0,00
16268 ADRIANA DOS SANTOS DE MOURA PAES 0,50
12301 ALDINEY LUIZ DE SOUSA GAMA 0,50
6474 ALEX SANTOS DA SILVA 0,50
23753 AMANDA ALVES GONÇALVES 0,50
29461 ANTONIO CARLOS GOMES GONÇALVES 0,00
4606 BRUNA DOS SANTOS DE SOUZA 0,50
13081 BRUNO GONCALVES DO VALE 0,00
13332 CASSIO MAGNO REIS DOS SANTOS 0,00
28390 CESAR ALVES DE ALMEIDA COSTA JUNIOR 0,00
12804 DANIELLE SOARES DA COSTA ROCHA 0,75
5938 DELCIANE ANDRADE MENDES 0,00
28749 ELIDA DE NAZARE FERNANDES ALBUQUERQUE PEDROSA 0,50
32303 ERICK MARK JUCÁ TONINI 0,00
341 FABIOLA DE CASIA RODRIGUES FERREIRA 0,00
3075 FLAVIO ERVEDOSA TOLOSA 0,00
17886 GIAN CARLOS RODRIGUES SERRÃO 0,00
10150 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 0,00
7911 IZABELA THAIS VALE DA ROCHA 0,25
32323 JOÃO AUGUSTO FARIAS DOS SANTOS 2,75
15775 JOSÉ JOAQUIM SILVA COSTA 0,00
33391 JUCILEIDE EMANUELLE PEREIRA DE BRITO 0,75
23782 NEUZILENA DE MATOS PEREIRA 0,00
29856 PAULA RIBEIRO DA SILVA 0,75
21315 PAULO DE TARSO FERREIRA DUTRA 0,50
32801 PHILIPPE OLIVIER 0,00
6950 RAYSSA FARIAS FRAZÃO 0,00
29852 RENATO JANIO FERREIRA MAIA 0,00
21302 SIMONE SOUSA AOOD 0,00

13980 THIAGO DA COSTA CALDAS 0,00
12563 TIAGO CORREA TAVARES 0,00
3325 VALDEMIR ALENCAR DA SILVA 0,00
27065 VIVIANE SILVA DA CRUZ 0,00

CARGO 04: ASSISTENTE SOCIAL - BELEM
iNSCRIÇÃO PcD NOME NOTA

14382 ADRIANA DA SILVA FERNANDES 0,50
26731 ADRIANA LOBATO MIRANDA 0,75
24069 ADRIANA PAULA ROCHA DE LUCENA 0,50
12366 ALCIONE MIRANDA DOS REIS 0,50
363 ALDILUCIA DA SILVA FERREIRA 0,50

18317 ALINE MARTINS DE OLIVEIRA 0,00
629 ANA CLAUDIA BAIMA LIMA 0,50

25937 ANA ESTELA DE ALMEIDA LIMA RIBEIRO 0,00

29324 ANA GILMARA GARCIA MORAES COSTA 0,00
5312 ANA LÍVIA DA SILVA CARDOSO 0,00
18276 ANA PAULA DOS SANTOS PORTILHO 1,50
29776 ANANDA BEATRIZ ROSA DE SOUZA 0,00
25531 ANDREIA DE NAZARÉ SIQUEIRA BARBOSA 0,50
2541 ANDREIA DOS SANTOS NASCIMENTO 0,75
31401 ANDREZA DA COSTA SANTANA 0,50
16606 ANDREZA NATALIA GONZAGA DA COSTA 0,75
25013 ANNA BRIGIDA DUARTE LOPES 0,50
17312 ARIANA LIRA LIMA 0,75
18655 ARICARLA BATISTA DE OLIVEIRA 0,00
27783 AURIANE LIMA BARROS 0,50
29410 BOAVENTURA NERIS DOS SANTOS 0,50
25083 BRENA DE SOUSA SILVA 0,50
30675 BRUNA FERNANDES CARVALHO 0,50
18054 BRUNA HERONDINA DA SILVA MENEZES PAVAO 1,50
2335 BRUNA RAFAELA DE SOUZA MAUÉS 0,75
4779 BRUNA STHEFANY PEREIRA COSTA 0,00
26750 CAMILA DE MIRANDA MEDINA 0,75
29729 CAMILA JUDITH BIÁ NUNES VIANA 0,50
24276 CARLA DANIELLA FURTADO DA SILVA 0,50
28516 CARLA FERREIRA LOBATO DA SILVA 0,50
17454 CARLA IAMILLE PEIXOTO E SILVA FREITAS 0,00
29498 CARLA JOANA MACEDO SOUSA 0,50
21080 CATARINA JORDANA BRAZ CARVALHO 0,75
1718 CAYO LUCAS CABRAL UCHÔA 0,00
22538 CLARISSE MENDES DE MELO 0,25
23183 CLECIA GRAZIELY DA SILVA BASTOS 0,00
4438 CRISTIANE PINTO DA SILVA 1,50
8845 CRISTINA DE NAZARÉ SANTOS DA SILVA 0,75
1623 DAMIANA DE SANTANA CHAVES 0,00
9756 DANIEL DE LIMA DE LIMA JÚNIOR 0,00
20566 DANIEL MORAES CARVALHO 0,00
20081 DANIELE DOS SANTOS FIGUEIREDO DELGADO DA SILVA 0,50
13086 DANIELI RIBEIRO PIRES 0,50
25710 DANIELLE BARBOSA PAIXÃO 0,50
32313 DAVID WILLIAM QUEIROZ PAIXÃO 0,50
5156 DAYANE JANINNE CASTILHO VIANA 0,50
26592 DEBORA RAIMUNDA RIBEIRO COSTA 0,00
28409 DENIELDA PACIFICO DE MOURA 0,00
8713 DENISE DOS PASSOS GAMA 0,00
1586 DINELY VIDAL BARROS RODRIGUES 0,00
32650 DULCILENE PANTOJA RIBEIRO 0,75
15254 ECILA RAPHAELA BARROSO DA SILVA 0,75
4071 EDNA MÁRCIA TEIXEIRA MONTEIRO DA SILVA VALENTE 0,00
9666 ELAINE CARVALHO ALVAREZ 0,00
15672 ELDILENE CORREA PEREIRA 0,50
24415 ELIANA VANESSA VELOSO DA SILVA 0,00
7749 ELIANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA NUNES 0,50
9878 ELIANY CRISTINA DOS SANTOS FONSECA 0,00
2228 ELIELSON DE PAULA DA SILVA 0,00

26632 ELISANGELA DE FATIMA SODRE VALE 0,75
24264 ELIZANGELA MEDEIRO DE OLIVEIRA 0,00
4104 ELIZÂNGELA RODRIGUES DA COSTA GUEDELHA 0,00
1549 ELUANA CLAUDIA MEDEIROS MATTOS 0,50


